

## 会席料理

メニュー名：  
**お子様♪お子様ステーキセット**  
期間：2023年4月1日～2025年3月31日まで  
料金：12歳までのお子様限定 7,370円  
お造り、茶碗蒸しなし 5,390円



■お品書き  
メニュー ・ステーキ ・サラダ ・お造り  
・茶碗蒸し 白御飯 ・味噌汁 ・デザート

## 【アレルギー情報】

## ■特定原材料8品目

【卵】【乳】【小麦】そば  
【落花生】【えび】かに くるみ

## ■特定原材料に準ずる20品目

【牛肉】【鶏肉】豚肉 あわび  
【いか】いくら【鮭】さば  
【ごま】【大豆】やまいも【キウイ】  
【ゼラチン】【りんご】もも パナナ  
【オレンジ】カシューナッツ アーモンド  
マカダミアナッツ

本メニューには、【】でくられたアレルギー物質が含まれております。

メニュー名：**お子様♪セット**  
期間：2023年4月1日～2025年3月31日まで  
料金：12歳までのお子様限定 4,730円  
お造り、茶碗蒸しなし 2,640円



## ■お品書き

・メインプレート ・お造り  
・茶碗蒸し 白御飯 ・味噌汁 ・デザート

## 【アレルギー情報】

## ■特定原材料8品目

【卵】【乳】【小麦】そば  
【落花生】【えび】かに くるみ

## ■特定原材料に準ずる20品目

【牛肉】【鶏肉】【豚肉】あわび  
【いか】いくら【鮭】さば  
【ごま】【大豆】やまいも キウイ  
【ゼラチン】【りんご】【もも】バナナ  
【オレンジ】カシューナッツ アーモンド  
マカダミアナッツ

本メニューには、【】でくられたアレルギー物質が含まれております。

メニュー名：**お子様♪カレーライスセット**  
期間：2023年4月1日～2025年3月31日まで  
料金：12歳までのお子様限定 1,815円



## ■お品書き

メニュー ・カレーライス ・味噌汁 ・デザート

## 【アレルギー情報】

## ■特定原材料8品目

【卵】【乳】小麦 そば  
落花生 えび かに くるみ

## ■特定原材料に準ずる20品目

【牛肉】【鶏肉】【豚肉】あわび  
いか いくら 鮭 さば  
ごま【大豆】やまいも キウイ  
【ゼラチン】りんご もも パナナ  
オレンジ カシューナッツ アーモンド  
マカダミアナッツ

本メニューには、【】でくられたアレルギー物質が含まれております。

## 会席料理

メニュー名:お子様うどんセット

期間:2023年4月1日～2025年3月31日まで

料金:12歳までのお子様限定 1,815円



## ■お品書き

- ・うどん ・天ぷら
- ・焼きおにぎり ・デザート

## 【アレルギー情報】

## ■特定原材料8品目

【卵】【乳】【小麦】そば  
落花生【えび】かに くるみ

## ■特定原材料に準ずる20品目

牛肉【鶏肉】【豚肉】あわび  
いか いくら 鮭 さば  
ごま【大豆】やまいも キウイ  
【ゼラチン】りんご もも パナナ  
オレンジ カシューナッツ アーモンド  
マカダミアナッツ

本メニューには、【】でくられたアレルギー物質が含まれております。



≪会席料理≫

メニュー名:  
**黒毛和牛がメインの特撰会席**  
期間:2023年1月4日～2025年3月31日まで  
料金:21,450円

メニュー名:**会席 匠**  
期間:2023年1月9日～2025年3月31日まで  
料金:17,600円

メニュー名:**会席 いち游**  
期間:2023年1月9日～2025年3月31日まで  
料金:13,200円

メニュー名:**小会席 姫**  
期間:2023年1月9日～2025年3月31日まで  
料金:11,000円

メニュー名:  
**【夕食】低アレルギーメニュー 大人**  
期間:2023年1月4日～2025年3月31日まで  
料金:7,260円

メニュー名:  
**【夕食】低アレルギーメニュー お子様**  
期間:2023年1月4日～2025年3月31日まで  
料金:2,640円



≡ 一 游 自 慢 の 鍋 コー ス ≡

メニュー名：  
黒毛和牛しゃぶしゃぶコース  
期間：2023年1月4日～2025年3月31日ま  
で  
料金：17,600円

## ≪夕食≫ルームサービス

メニュー名:《黒毛和牛》ステーキ重  
期間:2023年4月1日～2025年3月31日まで  
料金:13,200円



## ■お品書き

メニュー ・ステーキ重 ・サラダ ・卵焼き  
・香の物 ・赤出汁 ・デザート

## 【アレルギー情報】

## ■特定原材料8品目

【卵】【乳】【小麦】そば  
落花生 えび かに くるみ

## ■特定原材料に準ずる20品目

【牛肉】鶏肉 豚肉 あわび  
いか いくら 鮭 さば  
【ごま】【大豆】やまいも キウイ  
【ゼラチン】【りんご】【もも】バナナ  
【オレンジ】カシューナッツ アーモンド  
マカダミアナッツ

本メニューには、【】でくられたアレルギー物質が含まれております。

メニュー名:《国産》うな重  
期間:2023年4月1日～2025年3月31日まで  
料金:10,340円



## ■お品書き

メニュー ・うな重 ・卵焼き  
・香の物 ・お吸い物 ・デザート

## 【アレルギー情報】

## ■特定原材料8品目

【卵】乳【小麦】そば  
落花生 えび かに くるみ

## ■特定原材料に準ずる20品目

牛肉 鶏肉 豚肉 あわび  
いか いくら 鮭 さば  
ごま【大豆】やまいも キウイ  
【ゼラチン】【りんご】【もも】バナナ  
【オレンジ】カシューナッツ アーモンド  
マカダミアナッツ

本メニューには、【】でくられたアレルギー物質が含まれております。

メニュー名:  
お部屋で♪お子様ステーキセット  
期間:2023年4月1日～2025年3月31日まで  
料金:12歳までのお子様限定 7,370円  
お造り、茶碗蒸しなし 5,390円



## ■お品書き

メニュー ・ステーキ ・サラダ ・お造り  
・茶碗蒸し 白御飯 ・味噌汁 ・デザート

## 【アレルギー情報】

## ■特定原材料8品目

【卵】【乳】【小麦】そば  
【落花生】【えび】かに くるみ

## ■特定原材料に準ずる20品目

【牛肉】【鶏肉】豚肉 あわび  
【いか】いくら【鮭】さば  
【ごま】【大豆】やまいも【キウイ】  
【ゼラチン】【りんご】もも バナナ  
【オレンジ】カシューナッツ アーモンド  
マカダミアナッツ

本メニューには、【】でくられたアレルギー物質が含まれております。



## ≪【夕食】ルームサービス≫

メニュー名:お部屋で♪お子様セット  
期間:2023年4月1日～2025年3月31日まで  
料金:12歳までのお子様限定 4,730円  
お造り、茶碗蒸しなし 2,640円



## ■お品書き

・メインプレート ・お造り  
・茶碗蒸し 白御飯 ・味噌汁 ・デザート

## 【アレルギー情報】

## ■特定原材料8品目

【卵】【乳】【小麦】そば  
【落花生】【えび】かに くるみ

## ■特定原材料に準ずる20品目

【牛肉】【鶏肉】【豚肉】あわび  
【いか】いくら【鮭】さば  
【ごま】【大豆】やまいも キウイ  
【ゼラチン】【りんご】【もも】バナナ  
【オレンジ】カシューナッツ アーモンド  
マカダミアナッツ

本メニューには、【】でくられたアレルギー物質が含まれております。

メニュー名:  
お部屋で♪カレーライスセット  
期間:2023年4月1日～2025年3月31日まで  
料金:12歳までのお子様限定 1,815円



## ■お品書き

メニュー ・カレーライス ・味噌汁 ・  
デザート

## 【アレルギー情報】

## ■特定原材料8品目

【卵】【乳】小麦 そば  
落花生 えび かに くるみ

## ■特定原材料に準ずる20品目

【牛肉】【鶏肉】【豚肉】あわび  
いか いくら 鮭 さば  
ごま【大豆】やまいも キウイ  
【ゼラチン】りんご もも バナナ  
オレンジ カシューナッツ アーモンド  
マカダミアナッツ

本メニューには、【】でくられたアレルギー物質が含まれております。

メニュー名:お部屋で♪うどんセット  
期間:2023年4月1日～2025年3月31日まで  
料金:12歳までのお子様限定 1,815円



## ■お品書き

・うどん ・天ぷら  
・焼きおにぎり ・デザート

## 【アレルギー情報】

## ■特定原材料8品目

【卵】【乳】【小麦】そば  
落花生【えび】かに くるみ

## ■特定原材料に準ずる20品目

牛肉【鶏肉】【豚肉】あわび  
いか いくら 鮭 さば  
ごま【大豆】やまいも キウイ  
【ゼラチン】りんご もも バナナ  
オレンジ カシューナッツ アーモンド  
マカダミアナッツ

本メニューには、【】でくられたアレルギー物質が含まれております。



## ≪鉄板焼≫ (カウンター席)

メニュー名:  
お子様サイコロステーキセット  
期間:2023年4月1日～2025年3月31日まで  
料金:100g 6,600円  
50g 3,630円

## ■お品書き

本日のポタージュスープ  
サイコロステーキの鉄板焼き  
焼き野菜  
白御飯 味噌汁 香の物  
デザート

## 【アレルギー情報】

## ■特定原材料8品目

【卵】【乳】【小麦】そば  
落花生 えび かに くるみ

## ■特定原材料に準ずる20品目

【牛肉】鶏肉 豚肉 あわび  
いか いくら 鮭 さば  
【ごま】【大豆】やまいも キウイ  
ゼラチン りんご もも バナナ  
オレンジ カシューナッツ アーモンド  
マカダミアナッツ

本メニューには、【】でくられたアレルギー物質が含まれております。

メニュー名:お子様ハンバーグセット(150g)  
期間:2023年4月1日～2025年3月31日まで  
料金:4,235円

## ■お品書き

本日のポタージュスープ  
ハンバーグステーキの鉄板焼き  
目玉焼き 焼き野菜  
白御飯 味噌汁 香の物  
デザート

## 【アレルギー情報】

## ■特定原材料8品目

【卵】【乳】【小麦】そば  
落花生 えび かに くるみ

## ■特定原材料に準ずる20品目

【牛肉】鶏肉【豚肉】あわび  
いか いくら 鮭 さば  
ごま 大豆 やまいも キウイ  
ゼラチン りんご もも バナナ  
オレンジ カシューナッツ アーモンド  
マカダミアナッツ

本メニューには、【】でくられたアレルギー物質が含まれております。



≡鉄板焼≡ (カウンター席)

メニュー名:  
**オマール海老と黒毛和牛のコース**  
期間:2023年1月4日～2025年3月31日ま  
で  
料金:19,360円

メニュー名:**鮑と黒毛和牛のコース**  
期間:2023年1月4日～2025年3月31日ま  
で  
料金:19,360円

メニュー名:**黒毛和牛コース**  
期間:2023年1月4日～2025年3月31日ま  
で  
料金:16,940円





## 天麩羅割烹 (カウンター席)

メニュー名:

2024.4.1～ 割烹『天麩羅コース』

期間:2024年4月1日～2025年3月31日ま

で

料金:唯《ゆい》 22,000円

誉《ほまれ》 18,700円



朝食

メニュー名:  
**2024.4.1～ 和食膳(土鍋御飯/お粥)  
【ルームサービス可】**  
期間:2024年4月1日～2025年3月31日ま  
で  
料金:3,300円

メニュー名:  
**洋風朝食膳【ルームサービス可】**  
期間:2023年1月5日～2025年3月31日ま  
で  
料金:3,300円

メニュー名:**うどん膳**  
期間:2023年1月4日～2025年3月31日ま  
で  
料金:2,420円

メニュー名:**焼魚膳**  
期間:2023年1月4日～2025年3月31日ま  
で  
料金:2,420円

メニュー名:  
**パンケーキセット【ルームサービス可】**  
期間:2023年1月4日～2025年3月31日ま  
で  
料金:2,420円

メニュー名:**お子様和朝食膳**  
期間:2023年1月4日～2025年3月31日ま  
で  
料金:1,815円

メニュー名:**お子様洋風朝食膳**  
期間:2023年1月4日～2025年3月31日ま  
で  
料金:1,815円

メニュー名:**お子様うどん膳**  
期間:2023年1月4日～2025年3月31日ま  
で  
料金:1,210円

メニュー名:**キッズセット**  
期間:2023年1月4日～2025年3月31日ま  
で  
料金:715円

メニュー名:  
**【テイクアウト限定】翡翠の「あさぱん」**  
期間:2021年5月25日～2025年3月31日ま  
で  
料金:972円

メニュー名:  
**【朝食】低アレルギーメニュー 大人**  
期間:2023年1月4日～2025年3月31日ま  
で  
料金:2,420円

メニュー名:  
**【朝食】低アレルギーメニュー お子様**  
期間:2023年1月4日～2025年3月31日ま  
で  
料金:1,210円



「お祝い、記念日に…」

メニュー名:デコレーションケーキ  
期間:2022年4月1日～2025年3月31日ま  
で  
料金:3,850円～